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Ana Cecilia Feitosa de Vasconcelos (Lattes / e-mail: ana.vasconcelos@uaac.ufcg.edu.br)

Kettrin Farias Bem Maracaja (Lattes / e-mail: kettrin.farias@uaac.ufcg.edu.br )

Maria de Fatima Martins (Lattes / e-mail: fatima.martins@uaac.ufcg.edu.br )

Maria de Fatima Nobrega Barbosa (Lattes / e-mail: mfnobregabarbosa@gmail.com )

Patricia Trindade Caldas (Lattes / e-mail: patricia.trindade(@professor.ufcg.edu.br )

Suzanne Erica Nobrega Correia (Lattes / e-mail: suzanne.erica@professor.ufcg.edu.br )

Vanessa Batista Schramm (Lattes / e-mail: vanessa@labdesides.ufcg.edu.br )

Verdnica Macario de Oliveira (Lattes / e-mail: veronica.macario(@uaac.ufcg.edu.br )

Vinicius Farias Moreira (Lattes / e-mail: vinicius.farias@professor.ufcg.edu.br )
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